
Spolek předškolního a školního vzdělávání Čertík, Bořetická 9, Brno 628 00  

 

Volnočasové centrum Čertík  
BLIŽŠÍ INFORMACE – Stanový tábor 

 

Turnus se koná ve dnech: 28.7. - 9.8.2024 

Odjezd: 28.7. 2024, 10:00 (sraz 9:30), ZŠ Čejkovická, Brno – Vinohrady 

Příjezd:  9.8.2024, 14:00, ZŠ Čejkovická, Brno – Vinohrady  

Adresa: Volnočasové centrum Čertík, U Kačležského rybníka, Číměř 378 32 
Telefon: 774 402 834 
_________________________________________________________________  

Věci, které je nutné odevzdat u autobusu:  

  Posudek zdravotní způsobilosti dítěte (ne starší 2 rok) vydává dětský lékař 

  Okopírovaný průkaz zdravotní pojišťovny 

  Bezinfekčnost potvrzenou rodiči – podepsaná v den odjezdu 

  Souhlas s Obecnými pravidly při pobytu na akcích a táborech VCČ 

  Léky, které děti užívají a jejich medikaci. 

  GDPR 

  Čestné prohlášení - podepsané v den odjezdu 

 

 

VŠE, prosím, dejte do jedné podepsané obálky, kterou nám u autobusu předáte. 

 

KUFR (aneb co vzít s sebou): Tílka, košile, kraťasy, větrovku, pláštěnku, čepici, 
kalhoty, tepláky, ponožky, svetr, šátek, teplákovou soupravu, teplejší bundu, plavky, 
kapesníky, ručník, spodní prádlo, trička, bílé bavlněné triko s krátkým rukávem, 
alespoň troje pevné boty, holinky, deku, polštářek, silnější molitanovou matračku 
(karimatku), spacák, baterku, monočlánky do baterky, jídelní misku – ešus, lžíce, 
prostěradlo, oblečení přizpůsobené táborové hře středověké oblečení, meč, štít, 
– bílé prostěradlo, zavírací nůž, psací potřeby – pastelky, fixy, obinadlo, toaletní 
potřeby, uzlák, kapesné ve výši 300 Kč, staré hadry do kuchyně na nádobí, tři pevné 
hadrové koule. 

 

 V den příjezdu je stravování zahájeno večeří. 


